平成26年7月5日
K.U.E.L. 夏の大セミナー

一次インビテーション
代表者各位

拝啓

　各大学様がますますご健勝のこととお喜びいたします。さて、今年も例年通りK.U.E.L.夏の大セミナーを開催する運びとなりましたので、一次インビテーションと一次アプリケーションを送信させて頂きます。なお、今回のK.U.E.L.夏の大セミナーは「Speech」、「Value Discussion」の2セクションでの開催が決定しております。各団体様の積極的なご参加をお待ち申し上げます。終わりに、以下の内容をきちんとご確認の上、期限に余裕をもってご返答の方よろしくお願いします。なお、現段階での未定事項の詳細は後日、2次インビテーションという形でご連絡いたします。
敬具

＜詳細＞

大会名：K.U.E.L. 夏の大セミナー

日時：2014年8月19日(火)～21日(木)
移動手段：バス　(当日の朝は都内に集合しバスで宿へ向かいます。また帰りも宿から

バスで都内へ帰ります。その他の手段をご希望の場合の団体の方は別途ご連絡下さい。)

コース：
・Speech

・Value Discussion

参加費：参加費は一般参加者と連盟員で金額が異なります。ご注意願います。
1 加盟団体・・・　一般参加者（Speech）：25,000円

一般参加者（Value Discussion）：25,000円

連盟委員（Speech）：24,000円

連盟委員（Value Discussion）：24,000円

連盟員（全体進行）：23,000円
※連盟委員の方にはセミナー参加に加え、運営の補助をしていただくため参加費に差をつけています。
※なお「連盟委員（全体進行）」はセミナー期間中にもマネージを行っていただきます。
2 非加盟団体・・・　一般参加者（一律）：27,000円
セミナー申し込みの流れ

1 一次アプリケーションのフォームの回答
2 二次アプリケーションの返信

3 参加費の振り込み

4 その後の手続き

＊1次アプリケーションはhttps://docs.google.com/forms/d/124CBeKTwR1dYkxOwjFaoUn7IsOwZkhehhkrOeDXoHio/viewformに回答フォームがございます。
＊1次アプリケーションは注意事項を確認し、
7月14日23:59までに、必要事項をhttps://docs.google.com/forms/d/124CBeKTwR1dYkxOwjFaoUn7IsOwZkhehhkrOeDXoHio/viewformのフォームから送信をお願いします。
＊団体として不参加であっても、参加大学把握のため、お手数ですがその旨をフォームから送信して下さい。
＊期日に遅れた場合は夏の大セミナーに参加できない可能性がありますのでご注意ください。
＊2次インビテーション・2次アプリケーションは、7月15日頃を目安に公開いたします
＊また、2次インビテーションにて参加費の振り込み方法を記載いたしますが、インビテーションの送信日から振り込みの期限まであまり時間がとれませんので、あらかじめ各団体で参加費を集めておくようお願いします。
＊セクションごとのレクチャー内容の詳細は各セクションのチーフを通して連絡する予定です。なお同時に質問も受け付けております。お気軽にお問い合わせください。
アプリケーション、インビテーションについて質問等がございましたら、大学名・名前を記載してkuelseminar@gmail.comまでご連絡ください。
＜K.U.E.L.夏の大セミナー役職＞
【全体進行】
セミナー総合実行委員長：
山村理美2014年度　関東学生英語会連盟執行委員ならびに副委員長
連盟責任者：
速水透　2014年度　関東学生英語会連盟執行委員ならびに委員長
財務責任者：
市川菜緒子2014年度　関東学生英語会連盟執行委員ならびに財務
文責：2014年度関東学生英語会連盟